UBND HUYỆN THỦ THỪA       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /PGDĐT                       Thủ Thừa, ngày       tháng  12  năm 2021
v/v phân bổ chỉ tiêu chương trình
  “An sinh-Giáo dục” năm 2021

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trực thuộc.
- Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành.

Thực hiện Công văn số 229/QBTTE ngày 07/12/2021 của Sở Lao động
thương binh và xã hội tỉnh Long An về việc triển khai chương trình “An sinh-Giáo
dục” năm 2021. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện phân bổ chỉ tiêu như sau:

STT Têntrường Nội dung
Học bổng Xe đạp Dụng cụ học

tập
01 THCS Thị trấn 01 02 01
02 THCS Nhị Thành 00 02 01
03 THCS Bình Cang 00 01 01
04 THCS Bình An 00 01 01
05 THCS Mỹ Thạnh 00 01 01
06 THCS Mỹ Lạc 00 02 01
07 THCS Long Thạnh 00 01 01
08 THCS Mỹ An 00 02 01
09 TH&THCS Tân Thành 00 02 02
10 TH thị trấn 01 00 03
11 TH Nhà Dài 01 00 02
12 TH Nhị Thành 01 00 02
13 TH Bình Thạnh 01 00 02
14 TH Bình An 01 00 02
15 TH Mỹ Thạnh 01 00 02
16 TH Mỹ Lạc 01 00 02
17 TH Long Thuận 01 00 02
18 TH Long Thạnh 01 00 02
19 TH Mỹ An 01 00 02
20 TH Mỹ Phú 01 00 02
21 TH Tân Long 01 00 02

Tổng cộng 13 14 35
Một số lưu ý:
+ Các đơn vị khi xét đối tượng trẻ em cần đảm bảo đúng tiêu chuẩn theo công

văn 299/QBTTE (kèm theo).

+ Các đơn vị lập danh sách xét chọn học sinh theo mẫu phòng Giáo dục và Đào
tạo sẽ gửi qua trang tính và các trường cập nhật đầy đủ danh sách.

+ Hạn cuối cập nhật chậm nhất 10h00 ngày 10/12/2021 (thứ sáu).
Riêng các biểu mẫu và danh sách ký nhận: sau buổi lễ trao quà, các đơn vị

lập danh sách cho học sinh ký nhận và gửi cho Phòng Lao động thương binh và xã
hội huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị hiệu trưởng các đơn vị khẩn trương
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo PGD&ĐT;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T15:08:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-09T15:27:32+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-09T15:27:32+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-09T15:27:32+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!